青总办通〔2018〕19 号

青海省总工会办公室

关于举办学习贯彻党的十九大精神暨推进全省

工会改革培训班的通知

各市（州）总工会：

为深入学习贯彻党的十九大精神，进一步推动我省工会改革

创新发展，定于 3 月下旬举办推进全省工会改革培训班。现将有

关事项通知如下：

一、培训对象

全省市（州）、县（市、区）总工会负责工会改革的主席、

副主席及负责此项工作的工会干部 56人（名额分配见附表）。

二、培训内容

认真贯彻学习党的十九大精神、深入贯彻中央和省委党的群团

工作会议精神， 增“三性”、去“四化”，强基层、促创新，推

动《青海省总工会改革方案》的贯彻落实，以全面推进新时代我

省工会工作创新发展。

三、时间地点

1、培训地点：陕西工运学院（西安市玉祥门里西北一路 98

号）。

2、培训时间安排：2018 年 3 月 25 日至 31 日。3 月 25 日到

达陕西工运学院宾馆前台报到。（要求乘坐 D2570 次高铁，9:30

西宁出发，14:10 到达西安北站，便于陕西工运学院统一接站。）

陕西工运学院联系人：韩老师，联系电话：13072972268。3 月 31

日返程。

四、行程路线

1、西安北客站（高铁到达）：坐地铁 2号线到北大街站换乘

地铁 1 号线到洒金桥站下车，从北出口出站，然后向西走约 300

米进入西北一路，沿西北一路继续向北行走 200 米即到工运学院

（路西）。

2、西安火车站：乘坐 103 路公共汽车到洒金桥站下车，然后

向西走约 300 米进入西北一路，沿西北一路继续向北行走 200 米

即到工运学院（路西）。乘坐 703 路公共汽车到广仁寺站下车即

到。

3、西安咸阳机场：乘民航班车至西稍门或火车站下车，在市

区乘坐出租车或 103 路到洒金桥站下车。

西安火车站乘出租车到学院费用约 15元；西安北站乘出租车

到学院费用约 40元；西安咸阳机场大巴和航班全天候对接，票价

25元，乘出租车到学院费用约 120 元。

五、具体要求

（一）各市（州）总工会要高度重视此次培训工作，落实人

员按时参加培训，学员培训率为省总考核的主要指标。

（二）培训费用由省总承担。学员提前报到和延期返程所发

生的费用自理，培训班不接待随员。交通、差旅费回原单位核定

报销。

（三）参训学员请于 3 月 23 日下午三点到省总工会办公大楼

九楼会议室参加行前会。参会时请持盖有所属工会公章的报名表

（报名表经省总干校核对后，安排培训）。各位学员务必准时参

加。

各单位请将参加培训报名表电子版于3月19日前发送至省总

工会干部学校，邮 箱：szgxjwc@ 163.com

联系人：白录贤 电话：0971-8805333

附件：1、名额分配表

2、报名表

青海省总工会办公室

2018 年 3 月 12 日

附件 1： 培训班名额分配表

单 位 名 额 单 位 名 额

1、西宁市总工会 1 29、兴海县总工会 1

2、城中区总工会 1 30、同德县总工会 1

3、城西区总工会 1 31、海北州总工会 1

4、城东区总工会 1 32、门源县总工会 1

5、城北区总工会 1 33、海晏县总工会 1

6、经济开发区工会 1 34、刚察县总工会 1

7、大通县总工会 1 35、祁连县总工会 1

8、湟中县总工会 1 36、玉树州总工会 1

9、湟源县总工会 1 37、玉树市总工会 1

10、海东市总工会 1 38、称多县总工会 1

11、乐都区总工会 1 39、囊谦县总工会 1

12、民和县总工会 1 40、杂多县总工会 1

13、平安县总工会 1 41、治多县总工会 1

14、互助县总工会 1 42、曲麻莱县总工会 1

15、化隆县总工会 1 43、果洛州总工会 1

16、循化县总工会 1 44、玛沁县总工会 1

17、海西州总工会 1 45、玛多县总工会 1

18、格尔木市总工会 1 46、班玛县总工会 1

19、德令哈市总工会 1 47、久治县总工会 1

20、都兰县总工会 1 48、甘德县总工会 1

21、乌兰县总工会 1 49、达日县总工会 1

22、天峻县总工会 1 50、黄南州总工会 1

23、大柴旦办事处工会 1 51、同仁县总工会 1

24、茫崖办事处工会 1 52、尖扎县总工会 1

25、海南州总工会 1 53、泽库县总工会 1

26、共和县总工会 1 54、河南县总工会 1

27、贵德县总工会 1 55、干校教师 2

28、贵南县总工会 1

合 计 56

附件 2

报 名 表

序

号
姓名 性别 民族 年龄

文化

程度
工作单位及职务 火车车次/航班号 联系电话

1

2